
 

 

Uchwała Nr 7 
 

z dnia 23.03.2023 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 10 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 W Regulaminie Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ” stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 3 z dnia 05.01.2009 r. zmienionego uchwałą nr 8 z dnia 21.04.2010 r., 

uchwałą nr 5 z dnia 7.02.2015 r., uchwałą nr 10 z 21.12.2015 r., uchwałą nr 8 z dnia 16.06.2016 r. 

oraz uchwałą nr 8 z dnia 21.05.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

 

„Rada dokonuje oceny i wyboru operacji i ustalenia kwoty wsparcia na podstawie niniejszego 

Regulaminu i Procedur wyboru operacji w ramach wdrażania Strategii Rozwoju Lokalnego 

kierowanego przez społeczność Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ”.” 

 

 

§ 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie 

 

„LSR – oznacza Strategię Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „LIWOCZ ”.” 

 

 

§ 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie 

 

„skreślony” 

 

 

 § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie 

 

„Rada liczy od 7 do12 członków, w tym Przewodniczący, Zastępca Przewodniczącego, Sekretarz.” 

 

 

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

 

„W skład Rady wchodzą przedstawiciele publicznych i prywatnych lokalnych interesów społeczno-
gospodarczych i w których żadna pojedyncza grupa interesu nie kontroluje procesu podejmowania 
decyzji.” 
 

 



 

 

§ 9 ust 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„W okresie 5 dni przed terminem posiedzenia Rady jej członkowie powinni mieć możliwość 

zapoznania się ze wszystkimi materiałami i dokumentami związanymi z porządkiem posiedzenia, 

w tym z wnioskami, które będą rozpatrywane podczas posiedzenia. Materiały i dokumenty w 

formie kopii mogą być przesłane łącznie z zawiadomieniem o posiedzeniu lub udostępnione do 

wglądu w Biurze.” 

 

 

§ 26 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Głosowanie w sprawie oceny zgodności operacji z LSR w tym z programem, odbywa się poprzez 

wypełnienie Karty zgodności operacji ze Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez 

Społeczność (LSR) Stowarzyszenia LGD „LIWOCZ” w tym z programem zgodnie z zapisami 

zawartymi w § 25 ust. 2 – 5.” 

 

 

§ 30 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Podjęte uchwały opatruje się datą i numerem, na który składają się: cyfry rzymskie oznaczające 

numer kolejny posiedzenia od początku realizacji wdrażania LSR, łamane przez numer kolejny 

uchwały od początku realizacji wdrażania LSR zapisany cyframi arabskimi, łamane przez dwie 

ostatnie cyfry roku.” 

 

 

§ 34 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

 

„Regulamin jest w korelacji z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi wdrażania LSR.” 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

 

...................................     ......................................... 


